上 海 理 工 大 学 理 学 院 文 件

上理工理〔2016〕05 号

关于李重要等同志职务任免的通知

院内各部门：

因工作需要，经学院党政联席会议研究决定：

聘任李重要同志为应用物理教研室副主任；

聘任严非男同志为大学物理教研室副主任；

聘任寇志起同志为专业物理实验室负责人；

郭文军同志不再担任物理实验室负责人。

特此通知。

理学院

2016年 7月 5日

主题词：职务任免

校  对：张卫国                    打    印：王丹琼

发文单位：理学院办公室         发文日期：2016 年 7 月 5 日